
UCHWAŁA NR 45/06/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie merytorycznego zaopiniowania wniosku Dyrektora Instytutu Ekonomii 
i Finansów o przyznanie nagrody Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku z § 9 ust. 2 pkt 3 Zarządzenia nr 
91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w 
Uniwersytecie Szczecińskim,

a także § 26 uchwały nr 68/04/2022 Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród rektora z funduszu nagród dla nauczycieli 
akademickich przyznanego Instytutowi Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego, 
uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje pod względem merytorycznym wniosek Dyrektora Instytutu Ekonomii i Finansów 
o przyznanie dr Joannie Kowalik nagrody indywidualnej II stopnia Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego za osiągnięcia naukowe.

§2

Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia naukowe wymieniony w § 1 pkt 1 został 
zweryfikowany pod względem formalnym, zgodnie z § 9 ust. 2 pkt 1 Zarządzenia nr 91/2021 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w 
Uniwersytecie Szczecińskim.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


